oznaczenie sprawy 13/2018  zakup i dostawa artykułów z fliseliny.

Wielkopolskie Centrum Onkologii

ul. Garbary 15     61-866 Poznań

tel. 61/88 50 500  fax. 61/88 50 698
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*

Szacunkowa wartość zamówienia wynosi: netto 198.922,00 PLN      w tym zamówienia uzupełniające: ……-… PLN,  co stanowi  równowartość 46.135,40 netto euro wg kursu  4,3117 zl
wartość brutto 214.838,00 PLN     

ZAMÓWIENIE PODZIELONE NA PAKIETY.

	pakiet nr
	netto
	brutto 
	euro 

	1
	27222
	29400
	6313,519

	2
	12600
	13608
	2922,281

	3
	9000
	9720
	2087,344

	4
	57500
	62100
	13335,81

	5
	13200
	14256
	3061,437

	6
	13400
	14474
	3107,823

	7
	66000
	71280
	15307,19

	razem
	198922
	214838
	46135,4


Wpłynęło ofert  w ilości   7.   

	Nr oferty
	Nazwa 0ferenta
	Cena  oferty  netto, brutto
	Termin realizacji dostaw sukcesywnych w umowie na 24 m-ce


	Termin ważności

	Termin płatności 

	1
	ZARYS

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze


	pakiet nr

netto

brutto 

1

2

3

4

71400,00

77112,00

5

6

7


	…2……dni robocz
	…12… m-cy
	60 dni

	2
	Euro Centrum sp. j.

Bożena, Cezariusz Wirkowscy

Ul. Chodakowska 10

96-503 Sochaczew


	pakiet nr

netto

brutto 

1

30100,00

32508,00

2

3

9000,00

9720,00

4

73200,00

79056,00

5

6

7


	…2……dni robocz
	…12… m-cy
	60 dni

	3
	NEOMED POLSKA Sp. z o.o. Sp.k.

05-532 Góra Kalwaria, 

Szymanów 9E


	pakiet nr

netto

brutto 

1

2

3

4

77400,00

83592,00

5

6

7


	…2……dni robocz
	…12… m-cy
	60 dni

	4
	SKAMEX Sp. z o. o. Sp. k.

Ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź


	pakiet nr

netto

brutto 

1

39900,00

43092,00

2

3

3500,00

3780,00

4

5

6

7


	…2……dni robocz
	…12… m-cy
	60 dni

	5
	PAUL HARTMANN

Ul. Partyzancka 105/127

95-200 Pabianice


	pakiet nr

netto

brutto 

1

2

3

24000,00

25920,00

4

5

6

27000,00

29160,00

7

96600,00

104328,00


	……2…dni robocz
	…12… m-cy
	60 dni

	6
	TZMO  S.A.

Ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń


	pakiet nr

netto

brutto 

1

2

3

9000,00

9720,00

4

253800,00

274104,00

5

13800,00

14904,00

6

13800,00

14904,00

7

66600,00

71928,00


	…2……dni robocz
	…12… m-cy
	60 dni

	7
	Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa

Mieczysław Kruszelnicki

Ul. Chorwacka 45


	pakiet nr

netto

brutto 

1

2

3

9000,00

9720,00

4

51000,00

55080,00

5

15900,00

17172,00

6

7


	1  DZIEŃ robocz
	24 M-CE
	60 dni
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